



pnb Housing

Finance Limited

Ghar Ki Baat

Regd. Office: 9th Floor Antriksh Bhawan, 22, K. G. Marg, New Delhi-110001

Phone: 011-23445200, Email: investor.services@pnbhousing.com, Website: www.pnbhousing.com

CIN NO.: L65922DL1988PLCO33856

NOTICE OF RESCHEDULED BOARD MEETING

Pursuant to Regulation 29 & 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, NOTICE is hereby given that due to internal exigencies the Board Meeting of the Company which was originally scheduled on Wednesday, August 8, 2018 has been **re-scheduled to Thursday, August 9, 2018**, inter alia, to consider and take on record/approve the **unaudited standalone and consolidated Financial Results of the Company for the quarter ended June 30, 2018.**

The said information is also available on the Company's website at www.pnbhousing.com and on the website of the Stock Exchanges at www.bseindia.com & www.nseindia.com.

For PNB Housing Finance Limited

Sd/-

Place : New Delhi

Sanjay Jain

Date : 01-08-2018

Company Secretary and Head Compliance

बिज़नेस स्टैंडर्ड

नई दिल्ली | 2 अगस्त 2018 गुरुवार



PNB Housing

Finance Limited

Ghar Ki Baat

पंजीकृत कार्यालय : 9वीं मंजिल, अंतरिक्ष भवन, 22, के.जी. मार्ग, नई दिल्ली-110 001.

फोन: 011-23445200, ईमेल: investor.services@pnbhousing.com, वेबसाइट: www.pnbhousing.com

सीआईएन : L65922DL1988PLC033856

पुनर्निर्धारित बोर्ड बैठक की सूचना

सेबी (सूचीबद्ध प्रतिबद्धताएँ और प्रकटन आवश्यकताएँ) नियमन, 2015 के नियम 47 के अनुसार एतद् द्वारा सूचित किया जाता है कि अन्य विषयों के साथ 30 जून, 2018 को समाप्त तिमाही के लिए कंपनी के अलेखापरीक्षित स्टैंड अलोन और समेकित वित्तीय परिणामों पर विचार करने हेतु कंपनी के निदेशक मंडल की बैठक जो कि आंतरिक परिस्थितियों के कारण बुधवार, 8 अगस्त 2018 से गुरुवार, 9 अगस्त 2018 को पुनर्निर्धारित की गई है।

उक्त सूचना कंपनी की वेबसाइट www.pnbhousing.com और स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइटों www.bseindia.com व www.nseindia.com पर भी उपलब्ध है।

हिते पीएनबी हाउसिंग फाइनेंस लिमिटेड

हस्ता./:

संजय जैन

दिनांक : 01.08.2018

स्थान : नई दिल्ली

कंपनी सचिव व अनुपालन प्रमुख